
 
УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №822 

 

від 28 вересня  2023 р.  м. Жмеринка    38 сесія 8 скликання 

 

Про тимчасове призупинення 

діяльності закладу початкової освіти 

 

У зв’язку з відсутністю належного по кількості контингенту учнів 

Куриловецької початкової школи, що спричинило наповнюваність класів 

нижче встановлених нормативів, керуючись положеннями Законів України 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», враховуючи клопотання 

відповідальної за керівництво Куриловецької початкової школи Галини Хабік 

від 30 серпня 2023 року № 21, з метою дотримання вимог законодавства щодо 

фінансування освітнього процесу, раціонального використання бюджетних 

коштів, керуючись статтями 32, 52 та частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
1. Тимчасово призупинити діяльність  Куриловецької початкової школи.  

2. Управлінню освіти Жмеринської міської ради (Аліна ТВЕРДОХЛІБ):  

2.1. Вжити заходів щодо збереження приміщення та іншого нерухомого 

майна і матеріальних цінностей закладу освіти; 

     2.2. У разі збільшення кількості здобувачів освіти на території 

обслуговування Куриловецької початкової школи, відновити діяльність 

закладу освіти в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

комісію міської ради з  гуманітарних питань  та гендерної політики (освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, розвитку фізичної 

культури, спорту та молодіжної політики) (Оксана КАЛІНСЬКА). 

 

 
 

Секретар міської ради  Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ 

   

 


